25

12 MA Li 货币 20.00 0.74

合计 2,700.00 100.00

（十三）2011年5月，有限公司名称变更

2010年12月29日，有限公司召开董事会通过董事会决议，同意有限公司名称

变更为青岛海泰新光科技有限公司。2011年5月3日，有限公司取得青岛市崂山区

工商行政管理局换发的企业法人营业执照。

（十四）2011年5月，有限公司第八次股权转让、第四次增资，增资后注册

资本为3150万元

2010年12月29日，有限公司召开董事会并通过股权转让及增资扩股的董事会

决议：

1）同意股东纳容投资、鼎嘉创投、安基创投将股权转让，2010年12月28日，

股权转让方和受让方签订股权转让协议，转让情况如下：

转让方 受让方 转让出资额（万元） 转让价格（万元）

纳容投资
MA Li 10.00 40.00

邦明投资 90.00 360.00

鼎嘉创投 邦明投资 40.00 160.00

安基创投
普丰投资 50.00 200.00

唯实投资 250.00 1,,000.00

注：唯实投资全称为杭州唯实投资合伙企业（有限合伙）。

2）同意注册资本由2700万元增加至3150万元，新增注册资本由上海欧奈而

创业投资有限公司（以下简称“欧奈而创投”）、普丰投资、VISUAL、邦明投资

货币出资，增资价格以每4元的投入折合1元注册资本,余额计入资本公积。

新增注册资本认缴情况如下：

序号 股东名称 出资形式 认缴新增注册资本（万元）

1 欧奈而创投 货币 250.00

2 普丰投资 货币 70.00

3 VISUAL 货币 30.00

4 邦明投资 货币 100.00

26

合计 450.00

本次增资价格和股权转让价格均为每股 4 元。

2011 年 5 月 12 日，青岛市崂山区对外贸易经济合作局下发编号为“崂外经

贸审字[2011]第 14 号”《关于青岛海泰镀膜技术有限公司股权转让及增加投资总

额和注册资本的批复》，同意本次股权转让及增资，并于当日换发了外商投资企

业批准证书。

2011 年 6 月 13 日，山东天健正信会计师事务所有限公司出具“鲁天信会外

验字（2011）第 1054 号”《验资报告》，对本次增资予以验证。

本次变更后，有限公司股权结构如下：

序

号
股东名称 出资形式

变更前出

资金额

（万元）

本次变更
变更后出

资金额

（万元）

持股比

例（%）
转让增加金

额（万元）

增资金

额（万

元）

1 郑安民 货币 520.00   520.00 16.51

2 美国飞锐 实物 500.00   500.00 15.87

3 VISUAL  货币 390.00  30.00 420.00 13.33

4 安基创投 货币 620.00 -300.00  320.00 10.16

5 欧奈而创投 货币   250.00 250.00 7.94

6 唯实投资 货币  250.00  250.00 7.94

7 邦明投资 货币  130.00 100.00 230.00 7.30

8 合强实业 货币 140.00   140.00 4.44

9 青岛林普 货币 120.00   120.00 3.81

10 普丰投资 货币  50.00 70.00 120.00 3.81

11 奥通汽车 货币 110.00   110.00 3.49

12 鼎嘉创投 货币 100.00 -40.00  60.00 1.90

13 SPRUCE  货币 40.00   40.00 1.27

14 Weiqing Guo 货币 40.00   40.00 1.27

15 MA Li 货币 20.00 10.00  30.00 0.95

16 纳容投资 货币 100.00 -100.00

合计 2,700.00 0 450.00 3,150.00 100.00

（十五）2011年12月，有限公司第九次股权转让

27

2011 年 9 月 27 日，有限公司召开董事会并通过董事会决议，同意股东欧奈

而创投、Weiqing Guo、唯实投资将股权转让，同日 ，股权转让方和受让方签订

股权转让协议，转让情况如下：

转让方 受让方 转让出资额（万元） 转让价格（万元）

欧奈而创投 欧奈而投资 250.00 1,000.00

Weiqing Guo 欧奈而投资 40.00 160.00

唯实投资 丰泰投资 250.00 1,000.00

注：欧奈而投资全称为上海欧奈而投资中心（有限合伙）；丰泰投资全称为

杭州丰泰投资合伙企业（有限合伙）。

本次股权转让价格均为每股 4 元。

2011 年 12 月 20 日，青岛市崂山区商务局下发编号为“崂商审字[2011]第 86

号”《关于对青岛海泰新光科技有限公司股权变更的批复》，同意股权转让，并

于当日换发了外商投资企业批准证书。

本次变更后，有限公司股权结构如下：

序号 股东名称 出资形式 出资金额（万元） 持股比例（%）

1 郑安民 货币 520.00 16.51

2 美国飞锐 实物 500.00 15.87

3 VISUAL  货币 420.00 13.33

4 安基创投 货币 320.00 10.16

5 欧奈而投资 货币 290.00 9.21